Web: www.ctlite.cn email: info@ctlite.cn   Tell: +86 755 85274610
希帝莱（香港）照明科技有限公司
第三代智能水族灯规格书
智能太空站系列
版本 A
2013-04-11
Shenzhen CT Lighting Technology Co., LTD  Specification of G3 Smart LED Aquarium Light
网站: www.ctlite.cn  电邮: info@ctlite.cn  电话: +86 755 85274610  illume the future

Shenzhen CT Lighting Technology Co., LTD  Specification of G3 Smart LED Aquarium Light
网站: www.ctlite.cn  电邮: info@ctlite.cn  电话: +86 755 85274610  illume the future
 LED 通道及光谱分布
 通道 AquaSpecial 功率及光谱
 通道 BluePlus Channel 功率及光谱
 通道 PurplePlus 功率及光谱
 3 通道最大功率时的光谱及功率
Shenzhen CT Lighting Technology Co., LTD  Specification of G3 Smart LED Aquarium Light
网站: www.ctlite.cn  电邮: info@ctlite.cn  电话: +86 755 85274610  illume the future
 多灯串接示意
备注：
1）为了确保灯具工作安全，220V 交流输入时，单根电源线可串接的功率不应超过 1500W；
1) 为了确保灯具控制信号正常，一个控制器可控制的灯具不应超过 8 跳 ；
2) 灯与灯之间的控制距离或控制器与灯之间的控制距离应超过 10 米。
3) 型号、功率跳数表
CTL-SSS-AR085-XXX 1 跳 85W
CTL-SSS-AR170-XXX 1 跳 170W
CTL-SSS-AR255-XXX 1 跳 255W
CTL-SSS-AR340-XXX 1 跳 340W
CTL-SSS-AR510-XXX 2 跳 510W
 85W 模组的规格参数
Item Parameter Item Parameter
AC Voltage 86 - 265VAC temp arise LED-air < 40℃
Power Consumption 85W±5% temp arise Heat sink-air < 20℃